UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas

Resultado de seleção de
aluno bolsista do Programa
de Pós-Graduação Stricto
Sensu em Ciências Sociais
Aplicadas – referente ao
Edital 07/2013

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais
Aplicadas, no uso de suas atribuições divulga, por ordem de classificação, a
discente selecionada para a vaga de bolsista a ser credenciada junto à
CAPES através do Programa Stricto Sensu em Ciências Sociais Aplicadas.

1º - Fabiane Kravutschke Bogdanovicz
2º - Marcelo Wisniewski

Ponta Grossa, 14 de agosto de 2013.

Profª. Dra. Jussara Ayres Bourguignon

Coordenadora do PPGCSA